

Kuntalaisaloite Hepolan koulun aita

644/10.03.01/2021

Tekninen ja elinvoimalautakunta 15.02.2022 § 16

Mäntsälän kunnalle on 2.12.2021 jätetty 22.11.2021 päivätty kuntalaisaloite koskien Hepolan koulun piha-alueen turvallisuutta. Aloitteen mukaan Hepolan koulun pihasta puuttuu aita Sälinkäätien kevytliikenneväylän ja pihan pallokentän välistä. Aloitteen mukaan syntyy vaaratilanteita, kun piha-alueelta kevytliikenneväylälle kulkeutunutta palloa noudetaan. Lisäksi aloitteessa otetaan kantaa erityisoppilaiden turvallisuuteen ja heidän valvottavuuteen.

Tekninen ja elinvoimapalvelut vastaa kiinteistöjen rakentamisesta, ylläpidosta ja huollosta. Aloite on saapunut talousarvion TA2022 laatimisen jälkeen eikä aitaamisen kustannuksia ole sisällytetty kuluvan vuoden määrärahoihin. Hepolan koulun hankesuunnittelu on aikataulutettu vuoden 2022 jälkimmäiselle puoliskolle ja siinä otetaan kantaa peruskorjauksen laajuuteen sekä tuleviin pihajärjestelyihin. Hankesuunnitelman hyväksymisen jälkeen on lupa käynnistää peruskorjauksen toteutussuunnittelu. Tarveselviysvaiheessa peruskorjaus on aikataulutettu vuosille 2026 - 2028.

Piha- ja aitausratkaisut täsmentyvät peruskorjauksen toteutussuunnittelun yhteydessä ja aitojen toteutus on tulevasta peruskorjauksesta johtuen tarpeen jakaa kahteen eri vaiheeseen. Ensimmäisessä vaiheessa tavoitteena on toteuttaa Sälinkäätien vastainen aita. Toisessa vaiheessa peruskorjauksen yhteydessä toteutetaan piha-alueen muut tarvittavat aidat.

Sälinkäätien vastaisen aidan toteuttamiselle perusteena ovat oppilasturvallisuus ja se, että aita sijoittuu kiinteistön rajalle ja aidan mahdolliset sijaintimuutokset peruskorjauksen yhteydessä eivät ole todennäköisiä. Sälinkäätien varteen aidan toteuttamisen tekniset ja taloudelliset mahdollisuudet tarkastellaan käytettävissä olevien vuoden 2022 määrärahojen puitteissa tai viimeistään talousarvion TA2023 laadinnan yhteydessä.

Aidan toteuttaminen tukee kuntastrategian kärkitavoitetta turvallisesta, sujuvasta arjesta.

Valmistelijat / lisätietoja:

Toimitilapäällikkö Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi

Rakennuttamisapäällikkö Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi

Toimistoinsinööri Matti Sulonen, matti.sulonen@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta pitää aloitetta Hepolan koulun

aitaamisesta lähtökohtaisesti hyvänä ja esittää Hepolan koulun pelikentän ja Sälinkääntien välisen aidan toteuttamista sisällytettäväksi viimeistään vuoden 2023 talousarvioon.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.